
関係者各位                                    令和 6 年 4 月吉日 

学校法人新潟創生学園 

ひまわり幼児教育専門学院 

理事長 三國 レイ子 

 

学校長交代のお知らせとご挨拶 

 

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この 4 月 1 日より下記のように校長が交代する運びとなりました。 

今後共、ご支援をいただきますようお願い申し上げます。 

 

学校長     加藤 勝弘   前職：八戸学院大学短期大学部幼児保育学科教授 

 

なお前任の遠藤重雄は引き続き当校教員として勤務致します。 

 

 

以下、新任の加藤よりご挨拶です。 

 

本年四月より、ひまわり幼児教育専門学院の校長に就任しました加藤勝弘と申します。 

出身は新潟市東区です。前職は、青森県にあります八戸学院大学短期大学部幼児保育学科教授です。    

ひまわり幼児教育専門学院では、少人数の特性を生かして一人ひとりの個性に応じたきめ細かい教育指導を 

徹底して参りたいと思っております。市民の皆様が安心して暮らせる町づくりのために、質の高い保育士養成

を目指し、これからも地域貢献に全力を尽くす所存です。   

関係機関はもとより地域の皆様のご支援ご協力をお願いいたします。 

 


